令和２年７月１日

都立学校教員各位

東京都立八王子東高等学校長

宮本久也

都立学校教員を対象とした公募実施校（主幹・主任教諭公募を除く）

による個別相談について

東京都教育委員会による教員公募説明会の中止に伴い、下記のとおり標記の個

別相談会を実施しますので、お知らせします。

記

１ 日時 令和２年８月１１日（火）午前９時から正午

令和２年８月２０日（木）午前９時から正午

２ 場所    本校会議室（予定）

 （来校時は、経営企画室にて受付をお願いします。）

３ 方法    新型コロナウイルス感染防止対策を実施の上、対面にて相談。

４ 申込    当日、御来校ください。事前の連絡等が可能な場合は、*別紙１

         をご記入の上、事前に下記連絡先の副校長までメール送信をお願い

いたします。

５ その他   都教委公募対象予定教科・科目は未定です。

上記日程での来校が難しい場合は、下記担当まで御相談ください。

連絡先

東京都立八王子東高等学校

副校長 佐藤 信孝

Nobutaka_Sato@member.metro.tokyo.jp

別紙１

八王子東高等学校 教員公募

お名前

所 属

教科・科目

２ 相談希望日時について

  第 1 希望を①、第 2 希望を②、以下同様に御記入ください。

日にち 時刻 希 望  日にち 時刻 希 望

8 月 11 日（火） ９:00  8 月 20 日（木） ９:00

 10:00   10:00

 10:30   10:30

 11:00   11:00

 11:30   11:30

※副校長の個人端末へ添付ファイルとして送信してください。